
Měsíční akce 

 
 

Listopad 
 

➢ Út 31.10. – Halloween v MŠ – během dopoledního programu v MŠ si společně s dětmi uspořádáme 

Halloweenský rej. Pro děti jsou připravené soutěže, hry a samozřejmě odměny. Masky jsou vítány!  

 
 

➢ Út 31.10./ 7., 14., 21., 28.11.– Logohrátky v MŠ od 13:00 hod.– program, ve kterém se děti naučí správně 

dýchat, pracovat s hlasem, procvičovat ohebnost jazyka, vyslovovat aj. Jsou určeny pro všechny děti jako 

prevence. Prevence bude probíhá 1x týdně. Cena za lekci činí 50,- Kč. Prosíme o uhrazení dané částky na 

konci aktuálního měsíce dle docházky dětí u paní Procházkové v ZŠ nebo na účet školy. Děkujeme. 
 

 

➢ Čt 2., 9., 16., 23.11. – Bruslení Česká Lípa – 4.-7. lekce – probíhá ve Sportareálu v České Lípě pod 

dohledem instruktorů bruslení. Sraz v MŠ od 6:30. Převzetí dětí a předávání stravovacích balíčku v MŠ 

probíhá do 7:35. Z MŠ se odchází nejdéle v 7:40. Odjezd zájezdovým autobusem v 8:00 z vlakového 

nádraží. Tělovýchovná chvilka bude probíhat ve sportovním areálu u Kauflandu. Děti s sebou potřebují 

batůžek s pitím, pevné lyžařské rukavice, dlouhé ponožky, slabou čepici bez bambule pod přilbu, kapesníky  

a na sebe teplé oblečení, pevnou obuv. Do tělocvičny potřebují obuv s bílou podrážkou a sportovní oblečení. 

Děti mají k dispozici zapůjčení ochranné přilby a brusle. Návrat zpět ve 14:10 hod. k vlakovému nádraží. 

Děti jsou následně převedeny zpět do MŠ. 

 
 

➢ Pá 3., 10., 24.11. - výuka Anglického jazyka v MŠ od 13.00 hod.– výuka bude probíhat hravou formou 

(říkanky, písničky a hry), použití prvků Oxford English a Wow English, seznamování s novými slovíčky dle 

probíraného tématu, základní konverzační fráze aj. Výuka bude probíhat 1x týdně. Cena za lekci činí  

50,- Kč. Prosíme o uhrazení dané částky na konci aktuálního měsíce dle docházky dětí u paní 

Procházkové v ZŠ nebo na účet školy. Děkujeme. 
 

  

➢ Pá 3.11. – Památka zesnulých / Dušičky – společně si zavzpomínáme na zesnulé, vyrobíme dekorace  

a navštívíme místní hřbitov => péče o opuštěné hroby a rozsvícení svíček, položení dekorací. Prosíme  

o přinesení hřbitovní svíčky. Děkujeme za spolupráci. 

  
 

➢ Po 6., 20.11. – Příběhy v pohybu v MŠ od 13:45 – jedná se o cvičení s prvky jógy provázené čtením 

pohádek a příběhů, hrami a výtvarnou činností. Výuka bude probíhat 1x /14 dní. Cena za lekci  

50,- Kč. Prosíme o uhrazení dané částky na konci aktuálního měsíce dle docházky dětí u paní 

Procházkové v ZŠ nebo na účet školy. Děkujeme. 

 



 

➢ St 8.11. – Vánoční fotografování – Od 9:00 hod. proběhne tradiční vánoční focení jednotlivých dětí, se 

sourozenci nebo s rodiči v budově MŠ. Cena sady fotografií činí 250,- Kč a obsahuje 3x fotografie 13x18 a 

1ks 10x15. Placení fotografií v budově ZŠ u paní Procházkové při vyzvedávání vyhotovených fotografií. 

Děkujeme. 
 

 

➢ Pá 10.11. - Svatomartinský průvod – již tradičně se bude konat Svatomartinský průvod, který bude 

vycházet od budovy ZŠ v Oknech, a to od 17:00 hod. Průvod obcí je doprovázen písněmi, světelnou spirálou 

pro děti, občerstvením. Nezapomeňte si vzít s sebou lampióny nebo lucerničky. Jste srdečně zváni! 

 
 

➢ Út 14.11. – Keramická dílna v MŠ – tvoření vánočních dekorací / ozdob z keramické hlíny 

s p. Valentou od 9:00 hod. a během dopoledních aktivit v MŠ. Celková cena činní 200,- Kč. Prosíme  

o uhrazení u paní Procházkové v ZŠ nebo na účet školy. Děkujeme. 

 

 

!!! V Pá 17.11. bude MŠ UZAVŘENA!!!  - z důvodu státního svátku!!! 

 

 

➢ Po 27.11. – Muzeum čertů v Úštěku – společný celodenní výlet s LŠ do Úštěku, kde navštívíme Muzeum 

čertů, zde proběhne předvánoční prohlídka s čerty. Prohlídka je vedena hravou, přátelskou čertí povahou  

a veselou formou, bez strašení, a to od Pikartské věže k sousednímu gotickému sklepení, opravdovému 

domovu českých čertů. Sraz v MŠ od 6:30. Převzetí dětí a předávání stravovacích balíčku v MŠ probíhá 

do 7:30. Z MŠ se odchází nejdéle v 7:35. Odjezd vlakem v 7:55 hod. s přestupem v České Lípě. Návrat 

do Oken ve 13:58 hod. Prosíme, aby děti měly s sebou batůžek s pitím, kapesníky, teplé oblečení, případně 

kapesné. Cena za dopravu a vstupné činí 140,- Kč. Prosíme o uhrazení částky u paní Procházkové v ZŠ 

nebo na účet školy. Děkujeme. 

 
 

➢ Čt 30.11. - Zdobení stromečku v Oknech – společně s dětmi vytvoříme ozdoby z přírodních, netradičních 

a odpadových materiálů. Stromeček u veřejného dětského hřiště ozdobíme během dopolední vycházky. 
 

 

➢ Pá 1.12. - Rozsvícení vánočního stromečku a Adventní trhy u ZŠ od 17:00 hod. Sraz u velkého smrku 

(veřejné dětské hřiště) u ZŠ. V průběhu zpívání proběhne rozsvícení stromečku a následně budou probíhat 

trhy, během kterých si můžete zakoupit různé výrobky /dekorace od dětí a žáků z MŠ, LŠ i ZŠ, a to například 

pro Vaše příbuzné a známé, nebo jen tak pro sebe – pro radost 🙂. Finanční výtěžek bude využit pro potřeby 

dětí. Zároveň tak podpoříte děti v tvoření. Srdečně jste všichni zváni! Těšíme se na Vás! Přijďte si s námi 

zazpívat a načerpat tak předvánoční atmosféru. 🌲🎄🤗 

 

 

 


